伊賀市議会議長　中谷　一彦　様

総務常任委員長　　上田　宗久

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第19号
Jリーグ基準のスタジアム整備を求めることについ
て

採択すべきもの 全会一致

議案第24号
伊賀市印鑑条例及び伊賀市住民基本台帳カードの利
用に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第25号 伊賀市監査委員条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第33号 和解することについて 可決すべきもの 全会一致

議案第35号 指定管理者の指定について 可決すべきもの 賛成多数

議案第36号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致

2020（令和２）年３月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記